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EDICTE

La Junta General del Consorci, en sessio celebrada el 18 de novembre de 2025, ha aprovat
definitivament el Pressupost General del Consorci Besos Tordera per a I'exercici 2026.

L’expedient ha estat exposat al public mitjangant edicte publicat el Butlleti Oficial de la Provincia
de Barcelona el 21 de novembre de 2025 i en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya el 27
de novembre de 2025. Un cop transcorreguts 15 dies habils des de la seva publicacié, no s’ha
presentat cap reclamacio ni al-legacio, quedant definitivament aprovat de conformitat amb I'article
169.1 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de marg, pel qual s’aprova el Text refds de la Llei
reguladora de les Hisendes Locals.

D’acord amb I'article 169.3 de la citada Llei, es procedeix a la publicacié del resum per capitols del
Pressupost General consolidat i de cadascun dels pressupostos que l'integren.

A) PRESSUPOST DEL CONSORCI BESOS TORDERA

I Capitol I. Impostos directes 0,00€
I Capitol II. Impostos indirectes 0,00 €
1l Capitol lll. Taxes i altres ingressos 43.650.092,63 €
v Capitol IV. Transferéncies corrents 164.812,00 €
v Capitol V. Ingressos patrimonials 150.000,00 €
VI Capitol VI. Alienaci6 d'inversions reals 0,00 €
VI Capitol VII. Transferéncies de capital 4.166.982,74 €
VIl Capitol VIII. Variacié d’actius financers 1.181.662,98 €
IX Capitol IX. Variacié de passius financers 364.032,99 €

Total ingressos 48.495.920,36 €
I Capitol I. Despeses de personal 3.194.082,33 €
Il Capitol Il. Béns corrents i serveis 22.889.701,48 €
M Capitol Ill. Despeses financeres 2.000,00 €
\% Capitol IV. Transferéncies corrents 126.500,00 €
v Capitol V. Fons de contingéncia 116.724,63 €
VI Capitol VI. Inversions reals 22.146.911,92 €
VI Capitol VII. Transferéncies de capital 10.000,00 €
Vil Capitol VIII. Variaci6 d'actius financers 10.000,00 €
IX Capitol IX. Variacié de passius financers 0,00 €

Total despeses 48.495.920,36 €
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B) ESTAT D'INGRESSOS | DESPESES DE CCB SERVEIS MEDIAMBIENTALS, SAU

|
Y
VI

M
Vi

Capitol lll. Prestacié de serveis
Capitol V. Interessos

Capitol VI. Venda d'inversions
Total ingressos

Capitol I. Despeses de personal
Capitol Il. Béns corrents i serveis
Capitol IIl. Despeses financeres
Capitol VI. Despeses d'inversid
Total despeses

C) PRESSUPOST GENERAL CONSOLIDAT

I

I
1]
vV
Y
VI
Vil
Vil

Vil
Vil

Capitol I. Impostos directes

Capitol II. Impostos indirectes

Capitol Ill. Taxes i altres ingressos
Capitol IV. Transferéncies corrents
Capitol V. Ingressos patrimonials
Capitol VI. Alienacié d'inversions reals
Capitol VII. Transferéncies de capital
Capitol VIII. Variaci6 d'actius financers
Capitol IX. Variacié de passius financers
Total ingressos

Capitol I. Despeses de personal

Capitol Il. Béns corrents i serveis
Capitol Ill. Despeses financeres

Capitol IV. Transferencies corrents
Capitol V. Fons de contingéncia

Capitol VI. Inversions reals

Capitol VII. Transferéncies de capital
Capitol VIII. Variacié d’actius financers
Capitol IX. Variacié de passius financers
Total despeses

(*) Deduides aportacions internes.

9.157.212,00 €
0,00 €
0,00 €
9.157.212,00 €

2.789.380,00 €
6.287.788,00 €
0,00€
80.044,00 €
9.157.212,00 €

0,00 €

0,00 €
45.327.081,63 €
164.812,00 €
150.000,00 €
0,00 €
4.166.982,74 €
364.032,99 €
0,00 €
50.172.909,36 €

5.983.462,33 €
21.697.266,48 €
2.000,00 €
126.500,00 €
116.724,63 €
22.226.955,92 €
10.000,00 €
10.000,00 €
0,00€
50.172.909,36 €
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Contra laprovacio definitiva del pressupost es podra interposar directament recurs contencids
administratiu, amb els requisits, formalitats i causes indicades als articles 170 i 171 del Reial decret
legislatiu 2/2004, de 5 de marg, pel qual s’aprova el text refos de la llei reguladora de les hisendes
locals, i en la forma i terminis que estableixen les normes de 'esmentada jurisdiccié.

Granollers, 17 de desembre de 2025

El president,

OSCAR
SIERRA
GAONA - DNI
46608205Q
(TCAT)

Oscar Sierra Gaona
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